СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
24 июня 2014 год                                                                                                     №6/2

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Марьино от 19 марта 2014 года № 3/2 « О согласовании направления средств стимулирования управы района Марьино на реализацию мероприятий по благоустройству (в том числе обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий) и содержанию территории района Марьино города Москвы, а также капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории района Марьино в 2014 году»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ города Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы района Марьино о сложившейся экономии бюджетных средств  от  11.06.2014 № 7-681/4,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Марьино от 19 марта 2014 года «О согласовании направления средств стимулирования управы района Марьино на реализацию мероприятий по благоустройству (в том числе обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий) и содержанию территории района Марьино города Москвы, а также капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории района Марьино в 2014 году» изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, префектуру ЮВАО города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.marino-mncpl.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.
Глава муниципального

округа Марьино                                                                                     А.И. Чернышев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марьино

от 24 июня 2014 года № 6/2
	Уточненные направления средств стимулирования на  мероприятия в 2014 году за счет средств выделенных управе района Марьино в рамках постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2013 №849-ПП "О стимулировании участия управ города Москвы в работе по обеспечению поступления отдельных видов доходов в бюджете города Москвы"     (по итогам исполнения бюджета города Москвы по доходам за второе полугодие  2013 года)

	№
	Мероприятия
	План                                                                                                Сумма                                  ( тыс.руб.)

	1
	Частичное благоустройство территории пешеходной зоны 11 мкр. района Марьино
	4750,0

	2
	Установка  подъемной платформы для инвалидов - колясочников по адресу: Батайский проезд., д.49, п.2.
	1 410,3

	3
	Установка  подъемной платформы для инвалидов –колясочников по адресу:  Братиславская д.3, п. 2.
	1 425,0

	4
	Устройство парковочных мест на территории района Марьино
	2 351,9

	5
	Ремонт асфальтобетонного покрытия на территории района Марьино
	5 089,6

	6
	Установка парковочных столбиков на территории района Марьино
	1900,0

	7.
	Благоустройство территории прудов-регуляторов по Перервинскому бульвару
	820,4

	8.
	В рамках благоустройства территории района, подготовка основания для установки теннисных столов во дворах.
	100,0

	Итого:
	17 847,20